Sigdal og Eggedal Jeger og Fiskerforening

Arsmete SEJFF, 02.03.2023 kl. 19:00, Heertatangen.

Saksliste:

1. Apning ved leder.
- Godkjenning av innkalling.

Ingen bemerkninger. 1 medlem til stede.
- Godkjenning av dagsorden.
Ingen bemerkninger. Utskrifter av alle dokumenter tilgjengelig til de fremmatte.
- Valg av ordstyrer.
Leder Ivar Juvet.
- Valg av referent.
Sekretaer, Stein Egidius
- Valg av tellekorps
Kun ett medlem har mgtt, sd8 ungdvendig med tellekorps.

- Valg av to medlemmer til & underskrive protokollen.

Per Olav Aasen og Tor Helge Ovnan.

2. Arsmelding fra styret og utvalgene.
Arsmeldingene ble lest opp. Ingen bemerkninger til drsmeldingene.
3. Revidert regnskap for 2022.

Regnskapet ble lest opp. Ingen bemerkninger til regnskapet.

Regnskapet er godkjent.
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4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak.
Ingen innkomne saker.
5. Fastsettelse av kontingent for 2024.
Kontingenten fortsetter med LAV sats (kr. 45,- til foreninga).
6. Godkjenne oppgradering/endring av vedtekter.
Vedtektene ble godkjent.
7. Budsjett for 2023.
Budsjettet ble godkjent.
8. Gjennomgang av arsplan for 2023.
Arsplanen ble lest opp og godkjent. Ingen bemerkninger.
9. Valg. Se eget vedlegg.
10. Eventuelt

Arnt Haugen ble hedret for at han velvillig stiller opp for foreninga, og gir en innsats

utover det som kan forventes.

Bevertning, og etter arsmgtet ble det vist film.
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Tor He{lge Ovnan
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Styre og Utvalg i Sigdal og Eggedal JFF 2023

Rolle Navn Adresse Telefon E-post P valg
Leder Ivar Juvet Eggedal 90037713 | lvar.juvet@norgeshus.no 2024
Nestleder Tor Helge Ovnan Prestfoss 97176394 | torhelge.ovnan@gmail.com 2025 | Gjenvalg
Sekretaer Stein Egidius Nedre Eggedal | 90643222 | sigdal.eqgedal.jeger@outlook.com 2024
Styremedlem Vegard Klev Eggedal 45660857 | vklev@outlook.com 2025 Ny
1.vara Gunnar Aalien Nedre Eggedal | 91728360 | gu-aal@online.no 2023 Ny
2.vara Dag Lobben Prestfoss 45436181 | anne.marie.lobben@sigdal.kommune.no 2024
3.vara Arnt Haugen Prestfoss 40216759 | Arnt.haugen@sigdal.kommune.no 2025 Ny
Kasserer Anne Siri Hvila Eggedal 95823329 | sigdal.eqgedal.jeger1@outlook.no 2024
Jaktutvalget
Leder Trond Aalien Prestfoss 99289853 | tronaal@online.no 2025 | Gjenvalg
Medlem Bjern Helge Juvet Eggedal 99289848 | bjhe-juv@online.no 2024
Medlem Jan Erik Djupvik Prestfoss 48034692 | janerikdjupvik@gmail.com 2025 | Gjenvalg
Ansvarlig Elgbane | Halvor Klev Eggedal 90641607 | h-klev@online.no 2024
Medlem Elgbane | Jon Erik Medalen Eggedal 91195171 | Jmedale@online.no 2025 | Gjenvalg
Medlem Elgbane | Kjetil Ovnan Prestfoss 90176831 | kietilovnan@hotmail.no 2024
Fiskeutvalget
Leder Dag Lobben Prestfoss 45436181 | anne.marie.lobben@sigdal.kommune.no 2024
Medlem Bjorn Age Langerud | Tolvsrad 98224608 | bi@holte.no 2024
Medlem Ledig 2025
Medlem Reidar Flagan Prestfoss 91608543 | reflaaga@online.no 2024
Medlem Thomas Synstelien Prestfoss 08080748 | thomassynstelien@rocketmail.com 2025 | Gjenvalg
Leirdueutvalget
Leder Tanja Tokerud m/Amt | Prestfoss 95810494 | Tanjatok93@gmail.com 2025 | Gjenvalg
Medlem Thomas Lgvstad Prestfoss 91823176 | thomas@nor-ka.no 2024
Medlem Anders Pedersen Prestfoss 92212409 | andersp@viken.no 2024
Medlem Vidar Paulsen Krgdsherad 99456616 | Vidar.paulsen1@outlook.com 2025 Ny
Medlem Odd Arne Asmundrud | Eggedal 98454845 | oddarned8@hotmail.com 2025 Ny
Barne og ungdomsgruppen
Leder Thomas Synstelien Prestfoss 98080748 | thomassynstelien@rocketmail.com 2024
Medlem Arnt Haugen Prestfoss 40216759 | arnt.haugen@sigdal.kommune.no 2025 | Gjenvalg
Medlem Linn Jeanette Eggedal 90168735 | Linnberg9@gamail.com 2025 | Gjenvalg
Asmundrud
Web ansvarlig
| Ledig | | | |
Studieansvarlig
| Stein Egidius | Nedre Eggedal | 90643222 | Sigdal.eqqedal jeger@outlook.com 2025 | Ny
Kvinneutvalg
Leder Guro Mohagen Prestfoss 91615639 | guro.mohagen@sigdalmekaniske.no 2025 Ny
Medlem Anne Tandberg Nerstad 97121858 | annewt@hotmail.com 2025 Ny
Medlem Iselin Synstelien Prestfoss 90080736 | iselinsynstelien@yahoo.no 2024 Ny
Valgkomite
Leder Arnt Haugen Prestfoss 40216759 | Arnt.haugen@sigdal.kommune.no 2024
Medlem Thomas Synstelien Prestfoss 98080748 | thomassynstelien@rocketmail.com 2025 Ny
Medlem Ledig
Revisor
Revisor Per Olav Aasen / Nedre Eggedal | 97121854 | peoa@online.no 2024
Revisor Jarle Hunstad /Prestfoss 48200502 | j.hunstad@ma3n.no 2025
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